MOTOFERASTRAU ELECTRIC CU INTINZATOR,

2400 W
TOC40242

C€

CARACTERISTICI

O Lungime de taiere 40 cm

[ Intinderea lantului nu necesita scule (TOC40242)
[0 Motor longitudinal

[ Frana de siguranta

O Pornire lina

[ Perii carbune usor de inlocuit

[ Rulmenti cu protectie antipraf

[ Utilizare usoara datorita motorului longitudinal

[ Sistem de franare a lantului si oprire automata pentru
o siguranta sporita

Accesorii

0 Lama de taiere 40 cm
[ Pas lant 3/8"

[ Protectie lama

DATE TEHNICE

O PUTERE

O LUNGIME PORTLANT
O VITEZA LANT

O PAS LANT

O INTINDERE LANT

2400 W
40 cm

14 m/s
3/8"

fara scule
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